ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д

13.03.2012                                                                                         №14

┌

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа
Малая Охта  от 23.11.2011 № 62
«О бюджете внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального
округа Малая Охта на 2012 год и
плановый период 2013 и 2014 годов

                                                          ┘

        В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в
Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта и Положением о бюджетном
процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Малая Охта
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 23.11.2011 № 62
«О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
(далее – решение),  следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Доходы бюджета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта на 2012 год»  в
строке кода источника доходов «806 1 16 90030 03 0100 140» наименования источника
доходов изложить в следующей редакции: «Штрафы за административные
правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона
Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в
Санкт-Петербурге»;

 2

1.2. В приложении 2 «Доходы бюджета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта на плановый
период 2013 и 2014 годов»  в строке кода источника доходов  «852 1 16 90030 03 0100
140» наименования источника доходов изложить в следующей редакции: «Штрафы за
административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные
главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в
Санкт-Петербурге».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
муниципального округа Малая Охта            Д.И. Монахов